НПД № 677

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2014 № 473

О внесении изменений в постановление  администрации

Ленинского муниципального района  Московской области от 10.05.2012г. № 2204

«Об утверждении состава комиссий по проведению публичных слушаний

 по градостроительным документам и разрешенным видам использования

земельных участков на территории Ленинского муниципального района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным

Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации общего самоуправления в Российской Федерации» в целях

соблюдения прав и законных интересов граждан, эффективной реализации  Положения «О

проведении публичных слушаний  на территории Ленинского муниципального района  по

проектам документов в области градостроительной деятельности», утвержденного

решением Совета Депутатов  Ленинского муниципального района  от 26.10.2005 г. №8/30,

на основании Устава муниципального образования Ленинский муниципальный район

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления администрации Ленинского муниципального района

от 10.05.2012  №2204  изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав комиссии по поведению публичных слушаний  по

разрешенным видам  использования земельных участков:

Председатель комиссии:

Рубищев И.В. – первый заместитель главы администрации  Ленинского муниципального

                           района

Заместитель председателя комиссии:

Труфанов Г.А. -  заместитель главы администрации  Ленинского муниципального района

Ответственный секретарь-член комиссии:

Хоменко Т.П. – начальник отдела экономической политики и развития  администрации

                           Ленинского муниципального района

Заместитель ответственного секретаря комиссии:

Стрельникова Ю.В. – главный специалист управления по регулированию земельных

                                    отношений  администрации Ленинского муниципального района

Члены комиссии:

- Представитель отдела главного архитектора администрации Ленинского

2

НПД № 677

  муниципального района;

- Представитель управления по регулированию земельных отношений администрации

  Ленинского муниципального района Московской области;

- Представитель отдела по строительству администрации Ленинского муниципального

  района Московской области;

- Представитель юридического отдела администрации Ленинского муниципального

  района Московской области.

2. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Видновские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

Ленинского муниципального района     И.В. Рубищев

Разослать: в дело-2 экз., первым заместителям главы администрации района, заместителям

главы  администрации района,  членам комиссии.